
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 20.12.2024 №1940-49/2024  

с. Пнів 

 

Про надання одноразових  
матеріальних допомог 

 

 

У відповідності до Положення про порядок надання матеріальної допомоги 
жителям Пасічнянської сільської територіальної громади, затвердженого 
рішенням сільської ради від 05.09.2024 №1783-45/2024, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати одноразову грошову матеріальну допомогу жителям 

Пасічнянської сільської територіальної громади згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з соціально-гуманітарних питань (М. М. Михайлюк). 

 

 

Сільський голова                                                                                Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від 20.12.2024  

№1940-49/2024 «Про надання одноразових 
матеріальних допомог» 

 

Список  
жителів Пасічнянської сільської територіальної громади,  
яким надано одноразову грошову матеріальну допомогу 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса Сума, 
грн. 

Призначення 

1.  Пуканюк 

Володимир Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

2.  Грицюк 

Михайлович Іванович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

3.  Дисько 

Петро Миколайович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

4.  Псарук 

Микола Михайлович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

5.  Косюк 

Сергій Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

6.  Басай 

Андрій Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

7.  Сичик 

Віталій Євстахійович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

8.  Накладюк 

Микола Миколайович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

9.  Ломпас 

Михайло Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

10. Тимчук 

Олександр Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

11. Пітчук 

Андрій Миколайович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

12. Ерстенюк 

Назарій Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

13. Дзебчук 

Дмитро Богданович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

14. Страхарський 

Роман Олександрович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

15. Шкрум 

Павло Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

16. Дутчак 

Іван Іванович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

17. Веприняк 

Віталій Миколайович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

18. Остап’юк 

Назарій Дмитрович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

19. Грушко 

Олег Іванович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

20. Скрипник 

Ігор Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 



21. Коцько  
Богдан Михайлович 

Персональні  
дані 

10000 Повторне 
поранення 

22. Дзебчук  
Роман Юрійович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

23. Сидорук  
Володимир Миколайович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

24. Дзебчук  
Ярослав Ількович 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 

25. Годзюр  
Катерина Василівна 

Персональні  
дані 

2900 На лікування 

26. Процик  
Марія Василівна 

Персональні  
дані 

50000 В зв’язку з 
пожежею 

27. Осташук  
Василь Васильович 

Персональні  
дані 

25000 В зв’язку з 
пожежею 

28. Яремчук  
Марія Василівна 

Персональні  
дані 

25000 В зв’язку з 
пожежею 

29. Герилюк  
Іванна Петрівна 

Персональні  
дані 

25000 В зв’язку з 
пожежею 

30. Ломпас 

Василь Іванович 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 
військовому 

 

 

Секретар сільської ради                                                       Андрій КРИЦЬКИЙ 


